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'rwhra:erﬂuar kryetar | KK te obiligit ,ansambleist si dhe drejtoria perkatese
per shgyrtimin dhe dhenien e parcelave ne pronesi te komunes ne
shfrytezim sipas rregulloreve ligjeve ne fugi te republikes se kosoves Jju
lutem me kete kerkese ne cilesine e pronarit Mentor Avdyli |
Kompanise Dalma me seli ne ,0BILIQ llazareve e cila operon po ne kete
komune ge nga viti 2011 ne ngastren katastrale me n.126/3 ne llazareve

Ju lus ge per arsye te zgjerimit te kompanise prodhuese ne fjale te me
jepni ne shfrytezim edhe 25 -30 ari ngjitur me parcelen ne fjale e larte
cekur me siper per arsye te zgjerimit me 2 vija te prodhimit njera per
prodhimin e kubezave te betonit ansoreve vazove si dhe elementeve te
tjera te betonit si impiant | vitit 2018 | markes hess 500 ,kurse tjetravie
prodhimit te gypave te betonit duke filluar nga fi 300 e deri ne fi 1200
cm komplet me perzierse te betonit impiant | vitit 2011 prodhim Italian
,si dhe kallapet per prodhimin e pucetave me norma te bhashkimit
europian me isso 9001 standarde duke filluar nga 30x30x30cm e deri te
100x100x100cm te formes katrore si dhe kallepet e mese 20 llojeve te
vazove te luleve dhe kallepet e stubave te betonit per rrethoja te
kulturave bujgesore ne kuader te kesaj kompania jone do te ofroj edhe
11 vende pune nga teritori | komunes tone ku nga keta duhet te jene 3
puntor njohes te mire te programit softeverik ku impiantet e reja qe ne |
kemi ne posedim e kane te inkorporuar softeverin me ge jane fuul
automatike,2 puntor per ngasje te pirunerave duhet te ken patente te
kategoris B sidhe 6 te tjere puntor te pergjitheshem te gjithe keta duhet
te aplikojne per pune te ne permes gendres per pune sociale ne
komunen e Obiligit ,mbesim me shpres ge organi perkates te mer sa me
pare kete vendim me ge me shtimin e ketyre linjave parcela ku ne
prodhojme bukur eshte zene perarsye te stogeve si dhe vendosjes se
linjave te reja .

OBILIQ me 25/12/2019 me respect MENTOR AVDYL|
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